



## **Svendborg Autohus ApS**

**Grønnemosevej 22  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 38 86 06 90**

**Årsrapport for 2023**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. januar 2024

---

Saban Ozan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svendborg Autohus ApS  
Grønnemosevej 22  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 86 06 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. august 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Saban Ozan Basoda, direktør

### Revisor

DEKO  
Deko Statsautoriseret Revisionsanpartselskab  
Stormgade 133  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forhandle med motorkøretøjer, leasing af motorkøretøjer, virksomhedsrådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 13.079, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 132.653.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>497.078</b>	<b>585.580</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-480.005</u>	<u>-579.936</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.073</b>	<b>5.644</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-49</u>	<u>-1.124</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.024</b>	<b>4.520</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.945</u>	<u>-2.249</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.079</u></b>	<b><u>2.271</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.079</u>	<u>2.271</u>
		<b><u>13.079</u></b>	<b><u>2.271</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	60.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Deposita		79.278	79.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>79.278</u>	<u>79.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>139.278</u>	<u>79.278</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.144.300	1.360.300
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.144.300</u>	<u>1.360.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.031	74.057
Andre tilgodehavender		23.300	43.300
<b>Tilgodehavender</b>		<u>213.331</u>	<u>117.357</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>231.126</u>	<u>209.483</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.588.757</u>	<u>1.687.140</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.728.035</u>	<u>1.766.418</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>82.653</u>	<u>69.574</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>132.653</u></b>	<b><u>119.574</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.724	137.874
Gæld til kapitalinteressere		900.000	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.699	451.530
Selskabsskat		2.026	1.430
Anden gæld		<u>145.933</u>	<u>56.010</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.595.382</u></b>	<b><u>1.646.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.595.382</u></b>	<b><u>1.646.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.728.035</u></b>	<b><u>1.766.418</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	468.693	570.059
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.312</u>	<u>9.877</u>
	<b><u>480.005</u></b>	<b><u>579.936</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>1.124</u>
	<b><u>49</u></b>	<b><u>1.124</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.026	1.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-81</u>	<u>819</u>
	<b><u>3.945</u></b>	<b><u>2.249</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>60.000</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	69.574	119.574
Årets resultat	0	13.079	13.079
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>82.653</b>	<b>132.653</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.